
Nr. 276 Godmorgen til alle. 

Morgenmeditation torsdag den 20. juni 2019  

Nøgleord: Vi mediterer på tillid, kærlig forståelse og lyksaligheden. 

 
Godmorgen til jer alle sammen. I dag er det torsdag den20. juni 2019, vi skal have 

morgenmeditation nummer 276.  

I dag er der også mulighed for at komme på E.V.F. her klokken 16, til dem af jer der har lyst til 

det, så er der en god undervisningsdag til jer. Det kunne godt være, det var en god ide. 

 

Der var mange emner at tage fat i i dag. Noget af det jeg tænkte på, var en kærlig forståelse. En 

kærlig forståelse, lyksalighed og tillid. Vi kan også sige tillid, en kærlig forståelse og lyksalighed, 

det er nogle gode emner at meditere på, det er nogle gode emner at arbejde med hver dag. Tillid, 

kærlig forståelse og lyksalighed. Vi starter med at meditere på det.  

 

Der er altid det, at når man skal arbejde med tillid, så vil man sige tillid til hvad, men bare generel 

tillid om man er åben for tilliden, eller om man ikke er. Man skal næsten alle steder have et 

forbehold ind for at have noget at kigge imod.  Prøv at meditere på tillid, kærlig forståelse. Tillid, 

kærlig forståelse og lyksaligheden. Vi mediterer på tillid, kærlig forståelse og lyksaligheden. Dan 

vi mediterer på tillid, kærlig forståelse og lyksalighed.  

Den her meditationsform kan I tage op lidt senere i dag, hvis I ønsker det. Jeg har en anden 

information til jer.  

 

Jeg vil gerne, I prøver at være bevidste om, ved at kigge tilbage i jeres tid helt tilbage til jeres 

fødselstidspunkt hvor I kommer til verden begynder at blive bevidst om den verden, vi lever i 

her. Jeg vil spørge efter, hvor mange af jer er bevidste om de medfødte evner, I har, hvor mange 

er bevidste om jeres medfødte evner? Hvis I opdager jeres medfødte evner, er det med det samme 

I ved det, inden for ganske få år. Man skal ikke være meget ældre for at se de medfødte evner. 

Man kan sige, hvad skal vi bruge sådan et mærkeligt spørgsmål til?  

Det kan være godt for jer lige at registrere det og sende det til mig på sms, hvilken evne I har 

opdaget, I havde fra barnsben af, og hvordan I kan anvende jeres evner.  

 

For mit eget vedkommende har jeg altid haft nogle evner til at være forudseende i en vis 

udstrækning, jeg har altid haft evnen til at forny alting, skabe nyt liv hvor det ikke eksisterede og 

ny udvikling. Jeg arbejder stadigvæk med det samme. Det betyder, jeg arbejder med at hæve 

menneskehedens bevidsthed, hvor det er svært at se de nye muligheder, de nye ting der skal 

ekspederes, og mange gange er det ganske uforståeligt på det sted, man står på. Jeg arbejder med 

skaberkraften. Skaberkraften, den guddommelige kærlighed, den altfavnende kærlighed.  

 

Meget, meget tidligt i mit liv, fik jeg en stor gældsbyrde, en kautionsgæld, hvor jeg aldrig har 

brugt pengene selv. Da vidste jeg inde i mig selv, den skulle jeg bare betale Peter. Jeg vidste, jeg 

skulle være ren inde i mig selv, til en ny opgave der kom. I selve processen at gå igennem det der 

forvandler, får man øje på forvandlingsenergien.  

 

Nu sker der igen masse nye forandringer, lige nu arbejder jeg med at aktivere sjælene, der er i 

inkarnation sammen med mig, arbejder med den åndelige, den guddommelige bevidsthed, 

legemliggør den på vores klode.  

Det betyder, når jeg aktiverer folk, kan der komme kaos og kriser i deres liv. Det er fordi, man 

ønsker at holde fast i de gamle mønstre, hvor der er nye livsforløb, der kommer til at udspringe. 

Fra sjælsplanet er det i orden det hele, men i personligheden kan der være kaos. Det betyder, når 

man er ved at hæve mennesket bevidsthed ind mod det fuldkomne, så er der mange mønstre, 



mange ting man skal give slip på, af det man plejer at gøre, hvor der er nye intentioner, nye 

muligheder til stede.  

 

Som avatar har jeg mulighed for at udvikle jeres medfødte evner, lade jeres guddommelige natur 

blive synlig, hvor I kan fungere i nogle andre legemer, end det I er vant til. Det kunne være en 

god ide at tænke på de mange mestre i Hierarkiet, tibetaneren Djwhal Kuhl, mester Morgan, 

Jankowski, Manuen, Kristus, Baba, der er mange, der inspirere bagved hver eneste dag, som ikke 

får en tak for det. De arbejder i stille kulisser bagved, men er medvirkende til at hæve vores 

bevidsthed. Jeg er fuldt synlig lige her, hvor jeg har nogle evner, jeg sætter til rådighed for jer 

alle sammen. Det er en god ide at anvende det.  

 

Hvis I fokuserer en lille smule på mit pandecenter og på mine øjne, så vil jeg overføre åndelig 

energi til jer, til en højnelse af jeres bevidsthed uanset hvor I står henne i livet, og uanset hvilket 

område I fungerer i.  

Jeg legemliggør Guds kærlighed, Guds visdom, lyksaligheden, arbejder med nådens lys og den 

skabende intelligens.  

 

Et af mine arbejdsområder er at udvikle sjælene, og lederne ind i det næste rodracesystem, hvor 

det er telepatien, der er kommunikationsmidlet. Jeg overfører bevidstheden til jer lige nu. Det kan 

dukke op som tankebilleder eller bare en gennemstrømning, som man ikke umiddelbart kan 

registrere endnu. Husk på I er solengle. Jeg arbejder i dagligdagen med solbevidsthed. Prøv at 

være bevidst om nådens tilgivelse, barmhjertigheden og den altfavnende kærlighed. Jeg kommer 

til at se på vores tid til morgenmeditationen for i dag, er ved at være forbi.  

 

Jeg ønsker jer alle sammen en velsignet dag, her torsdag den 20. juni 2019. Morgenmeditation 

nummer 276. Godmorgen til alle.  

 

Husk der er E.V.F. i dag, klokken 16, der kan vi arbejde videre med de ting, vi arbejdede med 

lige nu. Godmorgen til alle sammen og en velsignet dag. 

Det var Peter L. Simonsen, fra Healerskolen i Sønderjylland. Godmorgen. 
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